[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.08.2021

	№
	125

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 12.08.2021 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад
в развитие машиностроительной отрасли региона:

	ГОРНА
Сергея Викторовича

	·
	заместителя генерального директора
по производству Акционерного общества
«Вятское машиностроительное предприятие «АВИТЕК», город Киров;

	МАКСИМОВА

Сергея Александровича
	·
	начальника производства специального
оборудования Акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «АВИТЕК», город Киров.

1.2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад
в развитие строительной отрасли региона:
	МИРОНОВА
Алексея Семеновича

	·
	генерального директора общества
с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Кировспецмонтаж».

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]